
Zarządzenie nr 0050.193.2024 

Burmistrza Miasta Kudowa-Zdrój 

z  dnia 4 września 2024 r. 

 

w sprawie zmiany Zarządzenia nr 0050.190.2024 Burmistrza Miasta Kudowa-Zdrój z dnia 30 

sierpnia 2024 r. w sprawie ogłoszenia konkursu na kandydata na stanowisko dyrektora 

instytucji kultury: Muzeum Kultury Ludowej Pogórza Sudeckiego w Kudowie-Zdroju 

 

na podstawie art. 30 ust.2 pkt.5 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  

(t.j. Dz.U. 2024 poz.609), art. 16 ust.1 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu 

i prowadzeniu działalności kulturalnej (t.j. Dz.U. 2024 poz. 87)  

zarządza się, co następuje: 

§ 1 

 

§2 ust. 3 pkt c w załączniku do Zarządzenia nr 0050.190.2024 Burmistrza Miasta Kudowa-

Zdrój z dnia 30 sierpnia 2024 r. w sprawie ogłoszenia konkursu na kandydata na stanowisko 

dyrektora instytucji kultury: Muzeum Kultury Ludowej Pogórza Sudeckiego w Kudowie-

Zdroju otrzymuje następujące brzmienie: „propozycję inicjatyw (działań) muzeum mających 

wpływ na rozwój i integrację społeczności miasta”. 

 

§ 2 

 

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy. 

§ 3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Aneta Potoczna 

Burmistrz Miasta 


